Listello magnetico serie bussole B Deep 1, attacco da 3/8", 9 pezzi

Gli accessori Zyklop

®

EAN/SE: 4013288223241
Parte No.: 05005440001
Articolo no.: Socket Rail B Deep 1

Dimensione:

Peso:

Paese di origine:

Tariffa doganale
no.:

o 9 pezzi assortimento bussole su listello magnetico, 3/8"
« Listello magnetico con presa sicura della bussola e per un facile prelievo (Twist to unlock) per il fissaggio temporaneo a parete,

scaffale o carrello da officina

350x85x35 mm
1040 g

W

82042000

« Agevole meccanismo di rotazione per un facile prelievo dell'utensile

« Chiavi a bussola lunghe attacco da 3/8", per avvitamenti in profondita e aste filettate sporgenti

m Wera
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D

MAGNETIC

TAKE IT EASY
TOOL FINDER

TWIST TO
UNLOCK

MAGNETIC

« |l profilo esagonale facilita la trasmissione di elevate forze. Il profilo preciso e ideale per I'avvitamento con elevate forze
« Per I'uso manuale e automatico (non con avvitatore a percussione)

« Con scanalatura per la sfera di fermo, zigrinatura all'estremita posteriore per una maggiore maneggevolezza

Listello magnetico con 9 chiavi bussola per impiego manuale e automatico (non impact), 3/8". Il meccanismo di rotazione agevole
garantisce una tenuta sicura e un facile prelievo della bussola. Chiavi bussola lunghe 3/8" per impiego manuale e automatico (ISO
2725-Parte 3) della Wera per funzionamento automatico e manuale (non Impact) anche per avvitamenti in profondita e barre filettate
sporgenti. Con trova-utensili Take it easy: con identificazione cromatica a seconda della misura - per trovare con facilita e rapidamente
I'utensile desiderato. Antiscivolo per afferrare faciimente anche con le mani oleose. Con profilo esagonale e scanalatura per la sfera di
fermo. Il profilo esagonale facilita la trasmissione di elevate coppie e sollecita in modo minore il bordo del dado e/o la testa della vite
rispetto ad un profilo poligonale. Cricchetti con meccanismo a dentatura fine, grazie al loro ridotto angolo di richiamo, rendono superfluo
I'impiego di un profilo poligonale, anche in spazi ristretti. Per viti esagonali e dadi. Il listello magnetico consente il fissaggio temporaneo

a superfici metalliche e dispone, grazie alla funzione Twist to unlock, di un sistema sicuro di bloccaggio e shloccaggio.
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Listello magnetico serie bussole B Deep 1, attacco da 3/8", 9 pezzi

Gli accessori Zyklop

Bussole per uso manuale e a
macchina

HAND &
MACHINE

Le bussole manuali-meccaniche
possono essere usate per lavori
manuali o con l'awitatore. In
questo modo, I'utente non deve
disporre di due tipi diversi di
bussole.

Il trova-utensili Take it easy

I trova-utensili Take it easy con

colori diversi a seconda della
misura per trovare piu facilmente e
piu velocemente I'utensile
necessario. Indicazione cromatica
a seconda della dimensione per gli
utensili per viti ad incavo quadro
(chiavi a L e bussole per inserti
ZyKlop), viti e dadi esagonali
(chiave fissa Joker, bussole Zyklop
e bussole Zyklop con funzione di
ritegno  trattengono  le it
sull'utensile in modo sicuro.) e viti
TORX® (chiavi a L, bussole per
inserti Zyklop).

Nesso

Versione lunga

Grazie alla versione lunga delle
chiavi a bussola & possibile
effettuare avvitamenti anche in
spazi ristretti.

Meccanismo Twist to unlock

Grazie al meccanismo Twist to

unlock il listello  magnetico
consente una facile prelievo delle
bussole. Al tempo stesso la tenuta
delle bussole € garantita.
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Trasmissione della forza con il
profilo ideale

Rotella zigrinata

Il profilo esagonale facilita la
trasmissione di elevate coppie e  per una
sollecita in modo minore il bordo  maneggevolezza.
del dado e/o la testa della vite
rispetto ad un profilo poligonale.
Cricchetti con meccanismo a
dentatura fing, grazie al loro ridotto
angolo di richiamo, rendono
superfluo I'impiego di un profilo
poligonale, anche in spazi ristretti.

Zigrinatura all'estremita posteriore
maggiore

Magnetico

AT " :
II'listello magnetico & adatto per il
fissaggio temporaneo a parete,
scaffale o carrello da officina.
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Listello magnetico serie bussole B Deep 1, attacco da 3/8", 9 pezzi

Gli accessori Zyklop

Set contenu:

8790 HMB Deep Chiave a bussola, attacco da 3/8", 8 x 64 mm

9601 Listello magnetico bussole, 3/8", vuoto, 30 x 340 mm

Nesso

05004530001
05004532001
05004534001
05004535001
05004537001
05004538001
05004539001
05004540001
05004541001

05136421001

1x
1x
1X
1x
1x
1X
1x
1x
1X

8 x 64 mm
10 x 64 mm
12 x 64 mm
13X 64 mm
15X 64 mm
16 x 64 mm
17 X 64 mm
18 x 64 mm
19 x 64 mm

1x 30 x 340 mm
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